
 

 

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL 
MESA DIRETORA 

Gabinete da Mesa Diretora 

Praça Municipal – Quadra 2 – Lote 5 – CEP 70094-902 — Brasília-DF – Tel. (61) 3348-8000 

www.cl.df.gov.br 

PORTARIA-GMD Nº  259, DE 20 DE   SETEMBRO DE 2016 

 

O GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO 

FEDERAL, no uso das atribuições regimentais que lhe são conferidas, em conformidade 

com o Ato da Mesa Diretora nº 30, de 2012, e tendo em vista o Memo nº 105/2016-

GAB. 3, de 9 de setembro de 2016, RESOLVE: 

 

Art. 1º AUTORIZAR a utilização do auditório desta Casa no dia 4 de outubro 

de 2016, das 14h às 22h, para a realização da Palestra “Feira do Livro”, coordenada 

pelo Gabinete do Deputado Raimundo Ribeiro, sem ônus para a Câmara Legislativa do 

Distrito Federal. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 
 

 

 

EDUARDO DUAILIBE MURICI 

Secretário-Geral/Presidência 
 

 

   ITAMAR PINHEIRO LIMA                   LEILA BARRETO ORNELAS 

     Secretário Executivo/Vice-Presidência      Secretária-Executiva/Primeira Secretaria  

  

   

 

 

 

  

     JEAN DUARTE DE CARVALHO 

   Secretário Executivo/Segunda Secretaria 

 

 

SAN THIAGO RODRIGUES DA CUNHA 

Secretário Executivo/Terceira Secretaria 

 

Este texto não substitui o publicado no DCL nº 175, de 21/09/2016. 

  

 
  


